
 
О безвозмездной передаче объектов государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Подлесновского 
муниципального образования Марксовского муниципального района 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года       
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября 2003 го-
да № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года № 81-ЗСО, 
26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО, 27 сентября 
2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня 2006 года           
№ 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года № 258-ЗСО, 
3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года № 339-ЗСО, 26 марта 
2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО, 30 октября 2009 года  
№ 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО, 29 июня 2010 года № 105-ЗСО, 
29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 206-ЗСО, 26 ноября 
2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года № 35-ЗСО, 26 апреля 2011 года   
№ 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО, 20 февраля 2012 года № 14-ЗСО, 
28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 2012 года № 48-ЗСО, 4 февраля  
2014 года № 11-ЗСО) и Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года  
«О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственно-
сти Саратовской области в государственную собственность субъектов Рос-
сийской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов му-
ниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную 
собственность Саратовской области» (с изменениями от 10 августа 1999 года 
№ 35-ЗСО, 7 марта 2001 года № 6-ЗСО, 5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 
2005 года № 65-ЗСО, 29 марта 2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года           
№ 87-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 1 августа 2013 года № 136-ЗСО) 
Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Передать безвозмездно объекты государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Подлесновского 
муниципального образования Марксовского муниципального района 
согласно приложению. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев  

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

26.02.2014 № 21-971 

ã.Ñàðàòîâ 



2 
 

Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 26.02.2014 г. № 21-971 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче в муниципальную 

собственность Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района 
 
Полное наименование органи-

зации 
Адрес местонахожде-
ния организации,  
ИНН организации 

Наименова-
ние имуще-

ства 

Адрес местонахож-
дения имущества 

Индивидуализирующие характеристики  
имущества 

Государственное бюджетное 
учреждение Саратовской 
области «Орловский детский 
дом-интернат для умственно 
отсталых детей» 

413070, Саратовская 
область, Марксовский 
район, с.Орловское, 
ул.Октябрьская, 5 
ИНН 6443008049 

автомобиль  
ГАЗ – 53-12 

Саратовская об-
ласть, Марксовский 
район, с.Орловское, 
ул.Октябрьская, 5 

год выпуска – 1990, технический паспорт ВШ  
№ 250031, VIN отсутствует, двигатель № 97783, 
шасси № 1357974, кузов № б/н, тип кузо-  
ва – цистерна для перевозки воды, цвет – 
голубой, первоначальная балансовая стоимость 
2588,00 руб. 

 


